
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Weltrekord: 01:42,00 - Biedermann, Paul (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:42,00 - Biedermann, Paul (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:42,00 - Biedermann, Paul (SV Halle/S.) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:53,63 - Adrian Eichler (SC Wiesbaden 1911) am 29.04.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:36,16 105

  100m: 01:46,80 (01:46,80) | 200m: 03:36,16 (01:49,36)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 04:15,13 63

  100m: 02:02,70 (02:02,70) | 200m: 04:15,13 (02:12,43)

abgemeldet
Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:13,50 146

  100m: 01:34,66 (01:34,66) | 200m: 03:13,50 (01:38,84)
2. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 03:18,43 135

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:18,43 (01:45,34)

disqualifiziert
Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:36

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:40,70 255

  100m: 01:20,31 (01:20,31) | 200m: 02:40,70 (01:20,39)
2. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:42,24 248

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:42,24 (01:22,89)
3. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,11 161

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:07,11 (01:35,80)
4. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 03:20,41 131

  100m: 01:36,32 (01:36,32) | 200m: 03:20,41 (01:44,09)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:35,98 279

  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:35,98 (01:20,21)



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:15,52 426

  100m: 01:04,86 (01:04,86) | 200m: 02:15,52 (01:10,66)
2. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:30,63 310

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:30,63 (01:17,67)
3. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 02:55,56 196

  100m: 01:23,63 (01:23,63) | 200m: 02:55,56 (01:31,93)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 02:51,73 209

  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:51,73 (01:29,85)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:12,32 458

  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:12,32 (01:07,68)
2. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:22,73 364

  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:22,73 (01:13,09)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 02:43,03 244

  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:43,03 (01:27,79)

abgemeldet
Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:12,32 458

  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:12,32 (01:07,68)
2. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:15,52 426

  100m: 01:04,86 (01:04,86) | 200m: 02:15,52 (01:10,66)
3. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:22,73 364

  100m: 01:09,64 (01:09,64) | 200m: 02:22,73 (01:13,09)
4. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:30,63 310

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:30,63 (01:17,67)
5. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:35,98 279

  100m: 01:15,77 (01:15,77) | 200m: 02:35,98 (01:20,21)
6. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:40,70 255

  100m: 01:20,31 (01:20,31) | 200m: 02:40,70 (01:20,39)
7. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 02:42,24 248

  100m: 01:19,35 (01:19,35) | 200m: 02:42,24 (01:22,89)
8. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 02:43,03 244

  100m: 01:15,24 (01:15,24) | 200m: 02:43,03 (01:27,79)
9. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 02:51,73 209

  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:51,73 (01:29,85)
10. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 02:55,56 196

  100m: 01:23,63 (01:23,63) | 200m: 02:55,56 (01:31,93)



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,11 161

  100m: 01:31,31 (01:31,31) | 200m: 03:07,11 (01:35,80)
12. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:13,50 146

  100m: 01:34,66 (01:34,66) | 200m: 03:13,50 (01:38,84)
13. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 03:18,43 135

  100m: 01:33,09 (01:33,09) | 200m: 03:18,43 (01:45,34)
14. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 03:20,41 131

  100m: 01:36,32 (01:36,32) | 200m: 03:20,41 (01:44,09)
15. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:36,16 105

  100m: 01:46,80 (01:46,80) | 200m: 03:36,16 (01:49,36)
16. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 04:15,13 63

  100m: 02:02,70 (02:02,70) | 200m: 04:15,13 (02:12,43)

Darmstadt, den 01.10.2023
Abschnittende: 14:40 Uhr
Protokollende: 14:41 Uhr

  gez. René Zimmerling    gez. Florian Lippke  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


